Vicar-General, v. Nykke.

Warham. Precentor Wells (afterwards

Archbishop), 70.

Wells. St. John Baptist Hospital,
Conventual Church of, 40, 41.

Ordinations in, 138, 140, 144, 152,

155, 157.

Vicar's Close, Chambers in, 31-32,

45, 126, 132.

Cathedral appointments in, passim.

Corpus Christi Chantry, Chaplain

resigns, 37, 1 17.

Ordinations at St. Mail's juxta

Cloister, 135.

Weston (Bath), v. Inquisitions.

Williamson, R., Vicar of Barowe, 31, 44.

Registrar. 50.

Woky, T. Manumission.

Worsley, W., Archdeacon of Taunton,
28.

EEGISTEUM EICARDI FOX,

BATHONIENSIS ET WELLENSIS EPISCOPI.

INCIPIT Registrum Reuerendi in Christo patris et domini domini

Ricardi Fox, Dei gratia Bathoniensis et Wellensis episcopi, ad

ipsas ecclesias ab ecclesia Cathedrali Exoniensi Anno Domini

millesimo ccccmo Ixxxxij auctoritate apostolica translati, de

diversis admissionibus, institucionibus, collacionibus, permuta-

cionibus, aliisque literis et execucionibus jurisdiccionis sue eccle-

siastice per ipsum et vicarium suum in spiritualibus generalem,

ipso in remotis agente, eiusdem Reuerendi patris tempore ordinate

factis et expeditis.

Comissio vicarii in spiritualibus generalis facta

Magistro Ricardo Nykke utriusque juris
doctori.

Ricardus permissione Diuina Bathoniensis et Wellensis epis-

copus, dilecto nobis in Christo Magistro Ricardo Nykke, utriusque

juris doctori, ecclesie nostre Cathedralis Wellensis canonico et

prebendario prebende de Yatton' in eadem, salutem, gratiam et

benedictiouem. Ad cognoscendum et procedendum in quibus-

cunque causis et negociis spiritualibus et ecclesiasticis, eciam ex

officio mero, siue ad alicuius partis promocionem siue instanciam,

eciam matrimonialibus et diuorcii, in consistorio nostro Wellensi

hactinus inchoatis et motis, siue posthac inchoandis et mouendis,

easque et ea cum omnibus et singulis siue incidentibus, emergen-

tibus, dependentibus et connexis quibuscunque audiendum, exam-

inandum, discutiendum7 decidendumque et fine canonico tenninan-

B

2 HEGISTRUM RICAEDI FOX,

dum, ac que in hac parte legitime decreueritis debite execution!

demandandum, et demandari faciendum, necnon testes qui fuerint

nominati, si se gratia, odio vel timore subtraxerint, ad perhiben-

dum testimonium veritati per censuras et peuas ecclesiasticas

canonice compellendum, ceteraque omnia et singula in premissis

uel aliquo premissorum necessaria seu quomodolibet de jure

requesita iuxta iuris exigenciam atque disposicionem exercendum